Pro BHrgenfibHs Tal^^s,:

i) EX Omnibus, ad qUos , ficc. Salutem. An. 6.

'^ Sciatisqudd, . H. f.

De Gratia npftra fpeciali, & in Auxilium Reparationis & E- AV»». (J,

mcndationis diverforum Turrium & Murorum Villje noftrx Fale- H.f.p.i,

fix, tempore Obfidionis noltrse ibidem Proftratomm

,

w. j»»

ConcelTimus, dilecVis nobis, Burgenfibus <§• Hahitantihus Villis

frnediHa Oiftingcnta Scuta Auri , percipienda de Proficuis & Com-
moditatibus, de Sale noftro ibidem provenientibus , per Manus •
Cuftodis ejufdem Salis pro tempore exiftentis.

In cujus, &:c.

Tefte Rcge apud Cafirum Regii de Cadomo vicefimo die Maii.

Ter ipfum Regem.

Ann. Di
1418.

Pro Reformatione Treugarnm cum Regina Cecilid.

REX Omnibus, adquos, &c. Salutem.

Sciatis quod

,

Cum nupcr, ad Honorem Dei, & Chriftiani Sanguinis efFufio-

nem evitandam, inierimus, fecerimus, & concordaverimus Treu-

fas & Abftinenrias Guerrarum, fub certis Modo & Forma, cum,
'ratclariirima Domina , Toland Regma Jerufahm c^ Ceciliie, ac

Lodcwico Filio fuo, prout ex earum Tenoribus clariiis liquere po-
terit, ia eventum,
Nos,
Ipfa Pacis fcu Treugarum Fcedera

,
quantum in nobis eft , in-

violata & illibata obfervari cupientes, ac quicquid in contrarium

a<ftum eftj aut fijit, ultro citroque, debita cum celeritate refor-

mari,
De fidelitate, circumfpeftione, & induftria, Fidelium & diie-

ftorum noftrorum, Johamis Tiftoft Chivaler, & Rolandi l^^n-
tale Chivaler, plenius confidentes,

* Ad Conveniendura cum Ambaffiatoribus, Commiffariis,De-
putatis , Procuratoribus , five Nunciis prxfatorum Bominis Toland
Regi7ia dr Lodowici Filii Jiii, fufficientem ifl hac parte Potefta-

tem exhibentibus , in quocumque Loco ad hoc capto & con*
gruo,
Audiendumque Ambaffiatorum , ComraiQariorum , Procurato-

tum , five Nunciorum hujufmodi Voluntatem de & fuper omnibus
& fingulis, praefatarum Treugarum feu Abftinentiarum debitam &
fidelem obfervantiam concernentibus

,

Necnon ad Traclandum & Communicandum cum eifdem de
& fuper omnibus & fingulis , Liberationem Incarceratorum utrius-

que Partium prxdidarum ac Reparationem Attcmptatorum cir-

ca praefatas Treugas & Abftinentias qualitercumque concernenti-
bus,

Et Attemptatorum hujufmodi Coredioncm , Punitionem , Re-
parationcm , & Reformationem faciendum ,& eas fieri Petendum,
Requircndum, & Cum effedtu Optinendum,
Ac utriufque Partis Querelas, ultro citroque propofitas & pro-

ponendas, cum fuis emergentibus, incidentibus, dependentibus

,

& connexis, Audiendum, & Examinandum, ac Fine debito Ter-
minandum fummarie, fimpliciter, & de plano, fme ftrepitu &
figura Judicii, legalibus Terminis (fi eis expedire videbitur) non
fervatis, aut aiias, de Confenfu Partium, reciflfis aut abbreviatis,